
 

 

БАЙКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від   16 січня 2021 року                     с. Байківці                               №10 

 

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Байковецької сільської ради   
та організацію обліку вихованців і учнів 
 

Відповідно до ст. 8 Закону України «Про повну загальну  середню  
освіту»,  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 
2017 року № 684, із змінами,   
               в ико навчий  комітет   с ільської  ради  

ВИРІШИВ:  

 
1. Закріпити за закладами освіти сільської ради відповідні території 

обслуговування згідно з додатком. 

2. Закладам освіти Байковецької сільської ради: 

2.1. Забезпечити ведення обліку вихованців та учнів відповідно до 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 
року № 684, із змінами.  



2.2. Дані про всіх учнів, які  зараховані до закладу освіти та про кількість 
вихованців, які відвідують заклад освіти, подати не пізніше 15 вересня 2021 
року Службі у справах дітей Байковецької сільської ради. 

2.3. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних 
заняттях протягом 5 робочих днів підряд з невідомих або без поважних 
причин надавати інформацію відділу освіти Байковецької сільської ради, а 
протягом 10 робочих днів підряд невідкладно надавати Тернопільському 
районному відділенню поліції ГУНП  та Службі у справах дітей Байковецької 
сільської ради  дані про таких учнів для провадження діяльності відповідно 
до законодавства, пов’язаної із захистом їх прав на здобуття загальної 
середньої освіти.  

3. Контроль за веденням обліку учнів та вихованців закладами освіти 
здійснювати начальнику відділу освіти Байковецької сільської ради  
Коршняк В.В. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Думу М.А.  

Сільський голова                                                                    Анатолій КУЛИК 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Додаток   
                                                                           до  рішення виконавчого комітету  
                                                                           від16 січня 2021 р.      № 10  
                                                                                  

 

СПИСОК 

територій  обслуговування, закріплених за  закладами  освіти     
Байковецької сільської ради 

  
№ 
з/п 

Назва   

  закладу  

освіти 

Класи  
навчання 

Назви  населених 
пунктів, 

закріплених  за  
територією  

обслуговування    
закладу освіти 

Відповідальні за ведення 
обліку учнів та вихованців 

 

1 Комунальний 
заклад  НВК 
«Лозівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.-
дошкільний 
навчальний 
заклад» 

1-11 

 

 

 

 

 

10-11 

села Лозова, 
Курники, Дубівці, 
Стегниківці,  
Гаї – 
Шевченківські, 
Охримівці  
 
села Байківці, 
Шляхтинці, 
 Гаї - Гречинські,  

Чаповська  А.Й – директор НВК 
«Лозівська ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ», 
Іванко Т.М. – заступник 
директора НВК «Лозівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.-ДНЗ», 

Процик М.П. – заступник 
директора НВК «Лозівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

1.1.  Дубовецька  
філія НВК 
«Лозівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.-
дошкільний 
навчальний 
заклад»  
 

1-9 село Дубівці Яцюк О.С. – завідувач  
Дубовецької філії НВК 
«Лозівська ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

1.2.  Стегниківська 
філія НВК 
«Лозівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.-
дошкільний 

1-4 село Стегниківці  Ховрат  Т.І.– вчитель 
Стегниківської філії НВК 
«Лозівська ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 



навчальний 
заклад»  

2 Комунальний 
заклад  
Байковецька  
ЗОШ І-ІІ ст.  

1-9 село Байківці Пулька О.З. – директор  
Байковецької ЗОШ  І-ІІ ст.,   

Гущина Н.Р. – заступник 
директора Байковецької ЗОШ  І-
ІІ ст. 

3  Комунальний 
заклад  НВК 
«Шляхтинецька 
ЗОШ І-ІІ ст.     
 ім. О.Г. 
Барвінського-
дошкільний 
навчальний 
заклад» 

1-9 села Шляхтинці,  

Гаї – Гречинські, 
Охримівці 

Левчук  К.І. – директор  НВК 
«Шляхтинецька ЗОШ  І-ІІ ст. ім. 
О.Г. Барвінського-ДНЗ»,  

Данкевич О.І. – заступник 
директора НВК «Шляхтинецька 
ЗОШ  І-ІІ ст. ім. О.Г. 
Барвінського-ДНЗ» 

4 Соборненська 
загальноосвітня 
школа I-II 
ступенів імені 
Володимира 
Гарматія  

1-9 

 

5-9 

села Соборне, 
Охримівці 

село Чернелів-
Руський 

Єжижанська Л.В. – директор  
Соборненської ЗОШ  І-ІІ ст.            
ім. В.Гарматія,   

Івахів С.В. – заступник 
директора Соборненської ЗОШ  
І-ІІ ст.           ім. В.Гарматія  

5 Загальноосвітня 
школа  І ступеня - 
дитячий садок 
села Чернелів-
Руський 

1-4 село Чернелів-
Руський 

Івахова Н.І. – директор ЗОШ І 
ст. - дитячого садка с. Чернелів-
Руський 

 

 

6 Ангелівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 

1-11 

 

10-11 

села Ангелівка, 
Романівка, Ступки 

Соборне, Чернелів-
Руський 

Романяк Н.О. – директор  
Ангелівської ЗОШ  І-ІІІ ст.,   

Осух С.І. – заступник директора 
Ангелівської ЗОШ  І-ІІІ ст.,  

Гончар Н.В. – заступник 
директора Ангелівської ЗОШ  І-
ІІІ ст.  

7 Початкова школа 
села Ступки 

1-4 село Ступки Савіцька І.Є. – вчитель 
Початкової школи с. Ступки 

8 Початкова школа 1-4 село Романівка Дзюбик О.В. – в.о. директора 



села Романівка Початкової школи с. Романівка 

9 Романовоселів- 
ський НВК «ЗОШ 
І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

1-11 село Романове 
Село 

Робак Г.І. – директор 
Романовоселівського НВК 
«ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ»,  

Макаренкова Галина Петрівна – 
заступник директора 
Романовоселівського НВК 
«ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» 

 

 

 

 

 


